
Aneks nr 1 

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

do zarządzenia Nr 52/2016 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 24 października 2016 roku 

w sprawie limitu doktorantów uprawnionych do uzyskania zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej oraz wysokości zwiększenia  

w roku akademickim 2016/2017 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 4 i 5 Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 52/2016 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 24 października 2016 roku w sprawie limitu doktorantów uprawnionych 

do uzyskania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej oraz 

wysokości zwiększenia w roku akademickim 2016/2017 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej w roku 

akademickim 2016/2017 wynosi: 

1100 zł od października 2016 r. do maja 2017 r.; 

1090 zł w czerwcu 2017 r.; 

1050 zł od lipca do września 2017 r.” 

§ 2. 

Aneks wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2017 r.  

 

 

 

Prorektor ds. nauki 

I Zastępca Rektora 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki  
 

 

 

Zaakceptowane przez Radę Samorządu Doktorantów 
 


